

ROMANIA
JUDETUL ALBA
MUNICIPIUL ALBA IULIA
CONSILIUL LOCAL

ANEXA 1 A la HCL nr. 387/2019

BORDEROU DE PREȚURI UNITARE INCHIRIERE ECHIPAMENTE DE ILUMINAT FESTIV

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	MODERNIZARE							
			Pret unitar inchiriere material - IPC 102.44%	Prețul unitar manopera (157.89%)	Cheltuieli operationale (utilaj, transport) -IPC 102.44%	Pret unitar total	Indirecte 6%	Profit 6.5%	Pret unitar general	Pret unitar general
			(Lei fără TVA)	(Lei fără TVA)	(Lei fără TVA)	(Lei fără TVA)	(Lei fără TVA)	(Lei fără TVA)	(Lei fără TVA)	(Lei cu TVA)
ILUMINAT FESTIV DE SĂRBĂTORI										
229	Perdea luminoasa led, culoare alb-pur, cablu negru, dimensiune: 2 m lungime, 1,5 m latime, 18 fire, 19 leduri pe fir, 342 de leduri, putere 81 W, interconectabila maxim 12 bucati	BUC	106,34 lei	230,50 lei	73,14 lei	409,98 lei	0,00 lei	0,00 lei	409,98 lei	487,88 lei
230	Perdea luminoasa led, culoare alb-cald, cablu negru, dimensiune: 2 m lungime, 1,5 m latime, 18 fire, 19 leduri pe fir, 342 de leduri, putere 81 W, interconectabila maxim 12 bucati	BUC	120,84 lei	230,50 lei	73,14 lei	424,48 lei	0,00 lei	0,00 lei	424,48 lei	505,13 lei
231	Perdea luminoasa led, culoare alb-pur, cablu alb, dimensiune: 2 m lungime, 1,5 m latime, 18 fire, 19 leduri pe fir, 342 de leduri, putere 81 W, interconectabila maxim 12 bucati	BUC	212,69 lei	230,50 lei	73,14 lei	516,33 lei	0,00 lei	0,00 lei	516,33 lei	614,43 lei
232	Perdea luminoasa led, culoare alb-cald, cablu alb, dimensiune: 2 m lungime, 1,5 m latime, 18 fire, 19 leduri pe fir, 342 de leduri, putere 81 W, interconectabila maxim 12 bucati	BUC	297,39 lei	230,50 lei	73,14 lei	601,03 lei	0,00 lei	0,00 lei	601,03 lei	715,23 lei
233	Baghete luminoase cu efect de ninsoare led, luminate pe amble parti, inaltime bagheta 0,8 m, lungime fir colector 2,7 m, culoare led alb pur, numar de baghete 5, numar de leduri pe bagheta 96, numar total de leduri 480, putere 30W, interconectabile maxim 2 bucati	BUC	299,27 lei	180,38 lei	70,79 lei	550,44 lei	0,00 lei	0,00 lei	550,44 lei	655,03 lei

234	Decor luminos Sfera 2D, culoare alb-pur, inaltime 0,5 m, diametru, 0,5 m, putere 11 W, greutate 2 kg	BUC	301,15 lei	180,37 lei	64,09 lei	545,61 lei	0,00 lei	0,00 lei	545,61 lei	649,28 lei
235	Decor luminos Sfera 2D, culoare alb-cald, inaltime 0,5 m, diametru, 0,5 m, putere 11 W, greutate 2 kg	BUC	167,52 lei	180,37 lei	65,39 lei	413,27 lei	0,00 lei	0,00 lei	413,27 lei	491,79 lei
236	Decor luminos Steluta, culoare alb-pur , inaltime 1,3 , lungime 1,3 m, putere 33 W, greutate 3,7 kg,	BUC	210,81 lei	180,37 lei	73,66 lei	464,83 lei	0,00 lei	0,00 lei	464,83 lei	553,15 lei
237	Decor luminos, sistem de fixare pe stalp, inaltime 1,58 m, lungime 0,58 m, putere 25 W, greutate 3,7 kg	BUC	479,96 lei	358,72 lei	91,69 lei	930,37 lei	0,00 lei	0,00 lei	930,37 lei	1.107,14 lei
238	Decor luminos, sistem de fixare pe stalp, inaltime 1,58 m, lungime 0,58 m, putere 25 W, greutate 3,7 kg	BUC	310,56 lei	358,73 lei	91,84 lei	761,13 lei	0,00 lei	0,00 lei	761,13 lei	905,75 lei
239	Decor luminos, sistem de fixare pe stalp, inaltime 1,95 m, lungime 0,5 m, putere 60 W, greutate 6,3 kg	BUC	263,51 lei	499,48 lei	92,02 lei	854,99 lei	0,00 lei	0,00 lei	854,99 lei	1.017,44 lei
240	Decor luminos, sistem de fixare pe stalp, inaltime 1,00 m, lungime 0,7 m, putere 20 W, greutate 2,8 kg	BUC	274,80 lei	330,60 lei	79,98 lei	685,39 lei	0,00 lei	0,00 lei	685,39 lei	815,61 lei
241	Decor luminos, sistem de fixare pe stalp, inaltime 0,78 m, lungime 0,78 m, putere 25 W, greutate 3,1 kg	BUC	338,80 lei	330,60 lei	83,87 lei	753,27 lei	0,00 lei	0,00 lei	753,27 lei	896,39 lei
242	Decor luminos, sistem de fixare pe stalp, inaltime 1,55 m, lungime 0,80 m, putere 56,6 W, greutate 7,6 kg	BUC	77,17 lei	358,73 lei	108,11 lei	544,01 lei	0,00 lei	0,00 lei	544,01 lei	647,37 lei
243	Decor luminos, sistem de fixare pe stalp, inaltime 1,55 m, lungime 0,80 m, putere 35 W, greutate 5,4 kg	BUC	77,17 lei	358,72 lei	92,86 lei	528,76 lei	0,00 lei	0,00 lei	528,76 lei	629,23 lei
244	Decor luminos, sistem de fixare pe stalp, inaltime 1,50 m, lungime 0,82 m, putere 44 W, greutate 4,4 kg	BUC	77,17 lei	358,72 lei	88,63 lei	524,52 lei	0,00 lei	0,00 lei	524,52 lei	624,18 lei
245	Decor luminos, sistem de fixare pe stalp, inaltime 1,50 m, lungime 0,82 m, putere 42W, greutate 4,2 kg	BUC	395,27 lei	358,72 lei	89,63 lei	843,62 lei	0,00 lei	0,00 lei	843,62 lei	1.003,91 lei
246	Decor luminos, sistem de fixare pe stalp, inaltime 1,77 m, lungime 0,75 m, putere 47 W, greutate 5,1 kg	BUC	395,27 lei	471,30 lei	95,40 lei	961,97 lei	0,00 lei	0,00 lei	961,97 lei	1.144,75 lei
247	Sir luminos, led ,culoare alb-pur, lungime 20 m, 200 de leduri, putere 23 W, cablu verde	BUC	513,85 lei	833,40 lei	77,54 lei	1.424,79 lei	0,00 lei	0,00 lei	1.424,79 lei	1.695,50 lei
248	Sir luminos, led ,culoare rosu, lungime 20 m, 200 de leduri, putere 23 W, cablu verde	BUC	513,85 lei	833,40 lei	77,54 lei	1.424,79 lei	0,00 lei	0,00 lei	1.424,79 lei	1.695,50 lei
249	Sir luminos, led ,culoare albastru, lungime 20 m, 200 de leduri, putere 23 W, cablu verde	BUC	129,87 lei	833,41 lei	77,54 lei	1.040,82 lei	0,00 lei	0,00 lei	1.040,82 lei	1.238,58 lei
250	Perdea luminoasa led, culoare alb-pur, cablu negru, dimensiune: 2 m lungime, 7 m latime, 18 fire, 60 leduri pe fir, 1080 de leduri, putere 78 W, interconectabila maxim 12 bucati	BUC	176,93 lei	258,63 lei	96,52 lei	532,07 lei	0,00 lei	0,00 lei	532,07 lei	633,17 lei
251	Perdea luminoasa led, culoare alb-clad, cablu negru, dimensiune: 2 m lungime, 7 m latime, 18 fire, 60 leduri pe fir, 1080 de leduri, putere 78 W, interconectabila maxim 12 bucati	BUC	225,87 lei	258,63 lei	96,52 lei	581,01 lei	0,00 lei	0,00 lei	581,01 lei	691,40 lei
252	Perdea luminoasa led, culoare alb-pur, cablu negru, dimensiune: 2 m lungime, 10 m latime, 18 fire, 75 leduri pe fir, 1350 de leduri, putere 82 W, interconectabila maxim 12 bucati	BUC	523,26 lei	383,93 lei	112,10 lei	1.019,28 lei	0,00 lei	0,00 lei	1.019,28 lei	1.212,95 lei
253	Perdea luminoasa led, culoare alb-pur, cablu negru, dimensiune: 2 m lungime, 10 m latime, 18 fire, 75 leduri pe fir, 1350 de leduri, putere 82 W, interconectabila maxim 12 bucati	BUC	75,29 lei	383,93 lei	112,10 lei	571,31 lei	0,00 lei	0,00 lei	571,31 lei	679,86 lei

254	Ghirlanda Snowlight led, inaltime 0,5/1 m, 5 fire, numar de total 448 leduri, putere 12 W,	BUC	7,94 lei	258,62 lei	72,63 lei	339,19 lei	0,00 lei	0,00 lei	339,19 lei	403,64 lei
255	Fire de gheata led, alb-pur, 8 fire, 42 de leduri pe fir, 336 de leduri, putere 20 W	BUC	5,64 lei	358,72 lei	80,84 lei	445,20 lei	0,00 lei	0,00 lei	445,20 lei	529,79 lei
256	Ghirlanda in forma de romb pentru copaci, lungime colector 1,2 m, culoare alb pur, putere 30 W, 12 romburi	BUC	1,44 lei	258,63 lei	81,27 lei	341,34 lei	0,00 lei	0,00 lei	341,34 lei	406,19 lei
257	Ghirlanda cu buli B22, lungime 100 m, 3 dulii/ m,	BUC	7.528,88 lei	1.258,04 lei	116,91 lei	8.903,83 lei	0,00 lei	0,00 lei	8.903,83 lei	10.595,55 lei
258	Set bec B22 led RGB, 25 buc/set, din policarbonat, diametru 60 mm.	BUC	10.842,30 lei	164,47 lei	35,01 lei	11.041,78 lei	0,00 lei	0,00 lei	11.041,78 lei	13.139,72 lei
259	Globuri PVC D=200 mm	BUC	8.467,53 lei	28,16 lei	0,24 lei	8.495,92 lei	0,00 lei	0,00 lei	8.495,92 lei	10.110,15 lei
260	Fundite PVC L=0.5m	BUC	3.025,83 lei	21,11 lei	0,17 lei	3.047,11 lei	0,00 lei	0,00 lei	3.047,11 lei	3.626,06 lei
261	Beteala	ML	0,00 lei	702,53 lei	0,04 lei	702,57 lei	0,00 lei	0,00 lei	702,57 lei	836,06 lei
262	Figurina 3D tip Usulet	BUC	0,00 lei	351,82 lei	225,87 lei	577,69 lei	0,00 lei	0,00 lei	577,69 lei	687,45 lei
263	Figurina 3D tip Sanie cu reni	BUC	0,00 lei	351,82 lei	325,27 lei	677,09 lei	0,00 lei	0,00 lei	677,09 lei	805,74 lei
264	Figurina 3D tip Ren	BUC	8.448,94 lei	351,82 lei	254,03 lei	9.054,79 lei	0,00 lei	0,00 lei	9.054,79 lei	10.775,20 lei
265	Figurina 3D tip Pinguin	BUC	3.019,19 lei	351,82 lei	90,77 lei	3.461,79 lei	0,00 lei	0,00 lei	3.461,79 lei	4.119,52 lei
266	Montare Fantana Mica	BUC	0,00 lei	1.407,31 lei	0,00 lei	1.407,31 lei	0,00 lei	0,00 lei	1.407,31 lei	1.674,69 lei
267	Montare Fantana Mare	BUC	0,00 lei	2.110,97 lei	0,00 lei	2.110,97 lei	0,00 lei	0,00 lei	2.110,97 lei	2.512,06 lei
268	Montare Om de Zapada	BUC	0,00 lei	351,82 lei	0,00 lei	351,82 lei	0,00 lei	0,00 lei	351,82 lei	418,67 lei

Alba Iulia, 17 decembrie 2019

Presedintele şedinţei,
Consilier
Moldovan Angela

Contrasemnează,
Secretar general
Marcel Jeler